
ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯЛ ЬВ ІВ СЬК А О Б Л А С Н А  В ІЙ С Ь К О В А  А Д М ІН ІСТ Р А Ц ІЯР О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
{9 а  г сЮЛу Львів

Про видачу ліцензії на провадження освітньої 
діяльності у  сфері повної загальної середньої освіти 
Межирічанській гімназії Червоноградської міської ради 
Львівської областіВідповідно до Указу Президента України від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», статті 22 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», законів України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності», «Про ліцензування видів господарської діяльності», «Про освіту», постанов Кабінету Міністрів України від 05.08.2015 № 609 «Про затвердження переліку органів ліцензування та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України» та від 30.12.2015 № 1187 «Про затвердження Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності», розпорядження голови обласної державної адміністрації від 14.08.2017 № 737/0/5-17 «Про затвердження порядку ліцензування освітньої діяльності закладів освіти Львівської області», листа Державної регуляторної служби України від 17.02.2017 № 1006/0/20-17, розглянувши подання департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації від 09.01.2024 № 1-100/0/24

З О Б О В ’ Я З У Ю:1. Видати ліцензію на провадження освітньої діяльності у сфері повної загальної середньої освіти Межирічанській гімназії Червоноградської міської ради Львівської області (ідентифікаційний код юридичної особи 23947050, місцезнаходження: Львівська обл., Червоноградський р-н., с. Межиріччя, вул. Шкільна, 26, місце провадження діяльності: Львівська обл.,

Начальн М. КОЗИЦЬКИЙ



ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯЛ ЬВ ІВ СЬ К А  О Б Л А С Н А  В ІЙ СЬ К О В А  А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯР О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
І (г с с ч м ії  -іСАч  Львів ДТ ^ //у/.т - ¿2с/ 0 /і

Про видачу ліцензії на провадження освітньої 
діяльності у  сфері дошкільної освіти 
Межирічанській гімназії Червоноградської міської ради 
Львівської областіВідповідно до Указу Президента України від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», статті 22 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», законів України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності», «Про ліцензування видів господарської діяльності», «Про освіту», постанов Кабінету Міністрів України від 05.08.2015 № 609 «Про затвердження переліку органів ліцензування та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України» та від 30.12.2015 № 1187 «Про затвердження Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності», розпорядження голови обласної державної адміністрації від 14.08.2017 № 737/0/5-17 «Про затвердження порядку ліцензування освітньої діяльності закладів освіти Львівської області», листа Державної регуляторної служби України від 17.02.2017 № 1006/0/20-17, розглянувши подання департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації від 09.01.2024 № 1-90/0/24

З О Б О В ’ Я З У Ю:1. Видати ліцензію на провадження освітньої діяльності у сфері дошкільної освіти Межирічанській гімназії Червоноградської міської ради Львівської області (ідентифікаційний код юридичної особи 23947050, місцезнаходження: Львівська обл., Червоноградський р-н., с. Межиріччя, вул. Шкільна, 26, місце провадження діяльності: Львівська обл., Червоноградський р-н., с. Межиріччя, вул. Шкільна, 26) ліцензованим обсягом 15 осіб.



ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІС І РАЦІЯЛ ЬВ ІВ СЬ К А  О Б Л А С Н А  В ІЙ СЬ К О В А  А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯР О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
Про видачу ліцензії на провадження освітньої 
діяльності у  сфері повної загальної середньої освіти 
Межирічанській гімназії Червоноградської міської ради 
Львівської областіВідповідно до Указу Президента України від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», статті 22 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», законів України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності», «Про ліцензування видів господарської діяльності», «Про освіту», постанов Кабінету Міністрів України від 05.08.2015 № 609 «Про затвердження переліку органів ліцензування та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України» та від 30.12.2015 № 1187 «Про затвердження Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності», розпорядження голови обласної державної адміністрації від 14.08.2017 № 737/0/5-17 «Про затвердження порядку ліцензування освітньої діяльності закладів освіти Львівської області», листа Державної регуляторної служби України від 17.02.2017 № 1006/0/20-17, розглянувши подання департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації від 09.01.2024 № 1-67/0/24

З О Б О В ’ Я З У Ю:1. Видати ліцензію на провадження освітньої діяльності у сфері повної загальної середньої освіти Межирічанській гімназії Червоноградської міської ради Львівської області (ідентифікаційний код юридичної особи 23947050, місцезнаходження: Львівська обл., Червоноградський р-н., с. Межиріччя, вул. Шкільна, 26, місце провадження діяльності: Львівська обл., Червоноградський р-н., с. Межиріччя, вул. Шкільна, 26), з надання початкової освіти ліцензованим обсягом 4е -----2. Контроль за виконання: обласної державної адміністр обов’язків..
Начальник

окласти на заступника голови 6. розподілу функціональних
м. козицький


